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W B FEEREARTER
. A 7% E: =200Gbps, Lk % =25Mpps, 8 4
1.3 %iﬁggﬂ (8 H 10/100/1000Base-T LA MG 1,4 M TIKSFP,2ANEH | & 2
] 10/100/1000Base-T LA M i 1 Combo, 124W PoE A2
iR AgaE)
1.4 | TIRBB et | SEibe-eSFP-GE- # BBk (1310nm, 10km, LC) B 4
. e | Ve By FEPEREARTR
L5 | SAAP R | 00 Zaimi AP 22 KU 1 R 2 a 14
) (DEFEMER
%
2.1 | BEEENUME OU BEHEHLAE & 2
2.2 | HLJEZ 3*1.5mm2 K 240
2.3 2‘;%4% R AR B MO £k /S 1260
2.4 iW%Ei*% 3 WA 4 ST 6 * | 600
)5 TR ez s | B R, LT EL ek, EE ERCARSE, St s
. o 0 1
4 16 .
2.6 | 20PVC 4% 20PVC & k| 2046
2.7 | A B st A S e B T 1
6.4.4 YREVH
Fg | Rz R FARS S AL | BE
1 (=) BHERA | BT MR B4 1800 K
HR: B, FEESBARTER
A2 F =5006bps, (L% 5% =190Mpps,
1.1 WERATHAL (28 [ | SCRPBLELAL vl dlifh U Y S FF 28 4~ T-JK I~ 1
T IR ED SFP, 4 MERT-JRH Combo 1, 445k | ™
SFP+; CHF LAY EAERE, v SRS
it
Al B4 4 Mo YA H - e SFP-GE- B AR AR B
1.2 | TIRRBOLHI (1310nm, 10k, L) B 2
1.3 AL (8 11 | #ER: B, FESEEARFK N 4
" | TJK POE) A% 7 =200Gbps, {4k k% =25Mpps, 8| "
. - 63
YA I8 X 18 T
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i B A AT R 2% ]

/> 10/100/1000Base-T LLA M 11,4 ATk
SFP,2 N4 ¥ 10/100/1000Base-T LK M
5171 Combo,124W PoE AZJi ik Hy,

YAk e -e SFP-GE - HL B b B

1.4 | TR (1310nn. 10kn, LC) B 8
1.5 %W AP (IH‘IU_IE:JA) 11aC ,Eﬁj‘}/@j AP 2X2 XX%E,W%?{@% é 20
R b, FEFRBAFR
Y FF 802.11a/n/ac WhillkrdfE, HF
2 .4GHz/5GHzZ XU B[] isf A
SRR KA P H=256 4, SO
MU-MIMO, 2 Z¥ (R, HEHLHE R =1.2Gbps
1.6 | 54h AP 2 /N 107100710000 FUERBUAREET, 14| & | 7
SFP YRR, W E KL
TAEVRE-40°C ~+65°C, P67 Blj /KBl %%
2%, P'E BKA Rt Er, AR ML 6KA/6KY
M55 (& POE35-54A HiJE)
Wb S e AL Y He-eSFP-GE - FL A A5 L
1.4 | TR (1310nn. 10kn, LC) B 14
1.7 | it
) (2 ZFEMER
X
2.1 | BEENLAE OU BEHEA AR =) 4
2.2 | BT HEZ 3*2.0mm2 X | 400
2.3 | HJREZ 3*1.5mm2 K | 1540
2.4 fgfwm B Hikg: 200*100*%150mm (W*D*H) A 7
2.5 | ANEAEFMONS L | ANRAEB O 2 % | 1800
2.6 | EHGLE 4 SRR R AN 2R K| 1260
2.7 | EWNHRZETORLE | =N R 4 S EERCLO S % | 1000
My ST R L) ﬁ
2.8 | LR o B s 4E gg A Tii 1
2.9 | 20PVC & 20PVC % X | 4466
2.10 | HiM e de Wb S AT Tl 1
6.4.5 P Eiavl
Fg | REK HEEARSH HAL | BE
: - 64
A B I 18 T
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HZ2017-488

i B A AT R 2% ]

(—) k%

A EE KT KA 42 KT 3k 5000 175K

1.1

TEERATHMHL (28 1

R B, EEREARFK
AL =5006bps, fLfE Kk % =190Mpps, SCHFRE
PALRIEAROC I SCRF 28 ANT-JK SFP, 4 NI

o

TR [T Ykt Combo 11, 4 NJ7Jk SFP+: S 1 ANt
TR, RIS R SR
1.2 | IR AL S Atk -eSFP-GE- FLB AR (1310nm, 10km, LC) B 2
HR: B, FEFEREARAFR
b AL He 7 =2006bps, L KK =25Mpps, 8 4>
1.3 i)&gﬁm @ T | 10/100/1000Base-T LA 1,4 ST SFP,2 4 | £ 4
4 1 10/100/1000Base-T LA K ¥ 3 1 Combo , 124W
POE AT fIL H
HR: B, FEFEREARAFR
o\ 7w A 75 5 =300Gbps, LK % =100Mpps
1.4 f;gﬁj?jﬂ (24 24 MT-JRH I, 4 /NT-JK SFP, 73 PoE (802.3af) | & 1
F1 PoE+ (802.3at) ; SZFFMAC Hitk: 16K, SZ¥F
ARP KI5 =2K, S FF#AM M. RIP. RIPng. OSPF;
1.5 | IR JeAEE H-eSFP-GE- FLiB A5 H (1310nm, 10km, LC) B 10
1.6 | EWNAP (&M | 1lac , M AP 2X2 XU, N B R 2k & 35
2 (D)FERBRRA
2.1 | BEEEHLAE oU BEHEH AR = 4
2.2 | ANEARRRONA | ANIAERRRON S L P/ 2800
2.2 FHL Y5 2k 3*1.5mm2 /S 600
2.4 | ENBE TG | EN PR 4 DRETER L5 P/ 800
S BT L. YesTBkek . badE. B A7
2.6 | 20PVC % 20PVC & /S 3080
2.7 | 32PVC A 32PVC & * 880
2.8 | WM gt A S 2 2 T 1
6.4.6 B IKET G
5 | MEBkR AEEEARSE BA | BE
1 (—) W& BEILR T B 22 T Rt 4000 1 52K
HI: By FEEBREATFR
11 TCIRACHAHL (28 1T | A0 Hes8 B =5006bps, Uik % =190Mpps, Wit | . 1
) JKIE D Bl nTdE PO YR S2HRF 28 AST-JK SFP, 4 MEH] -
FITJKHL Combo 11, 4 NJ7JK SFP+; S2HF 1 AN R
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iR, AR SRR S
1.2 | TIRHBO AL JtAsE B - eSFP-GE- HLBi A5k (1310nm, 10km, LC) B 2
I By FEEBREATFR
. e =3006bps, 14 & % =100Mpps
1.3 ié\ogﬁm 240F 24 AMTIRHLIT, 4 /NTJk SFP, 4% PoE (802.3af) | & 2
F1 PoE+ (802.3at) ; < #F MAC Hhuhik: 16K, ~Z#F ARP
I =2K, ZHFERASBE. RIP. RIPng. OSPF;
1.4 | TIRmpAi He AR R -eSFP-GE- M AR AR ER (1310nm, 10km, LC) H 4
1.5 | =N AP (FEEi) 1lac , =Y AP 2X2 XA, P B R4k & 28
2 () ZEMERARSA
2.1 | BEEEMUAE QU BEH:NLAR & 3
2.2 | ANEAEBRMON Bk INFAEDR MO 22k P/S 1960
2.3 | ENBEETRE = V\Jiﬁ 4 BIRTE AL e 88 P/ 240
A 2ffr LRk . s
2.5 | 20PVC % 20PVC 5 * 2156
2.6 | 32PVC 32PVC 45 * 264
2.7 | WM gt WM B w2t T 1
6.4.7 MOBEWHEE. REXT
FE | RLK B ARSH AL | BE
1 (—) FEH3& BT Rk 4 KT R 4000 172K
W B, FEEREARTR
g AL 4% 5 =5006bps, LA A =190Mpps, SRR
1.1 %;}Zé?@m (28 T | ot o4 28 NT9K SFP, 4 ASJRIGT | & | 1
JKH Combo [, 4 A7k SFP+; SZHF 1 AN i,
Ay SRR A
1.2 | TIRHB R A -eSFP-GE- BAbiAbi e (1310nm, 10km, LC) e 2
R B, FEFEREARER
+ % s A ¥ g¥ 7 =2006bps, 5L K % =25Mpps, 8
1.3 ;?P\O)EL)%R (8 T 10/100/1000Base-T LI M & 1,4 MFIKSFP,2 MR | & 1
7 10/100/1000Base-T LA M 1 Combo, 124W PoE
AL H
1.4 | SAAP Gt 1lac , —=HHi AP 2X2 XA, P B R4k a 8
2 () ZEMEKRG

I
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2.1 | BEEENIME U EEFENLAE = 1
2.2 | ANFAEBEHMON B2k INTEARBR oW 24k k| 720
2.3 | ENHEE TG ey W N P RS x| 300

A B LA e . ke, 3 wats 4t
2-4 j‘%é{’%?ﬁ&ﬁ‘%’fb{: 41.75:)%/:F\ fﬁ/%ﬂ]l\ fﬁ/%@[irf\ %Tﬁ\ Jﬁ@a%&ﬂ‘, ) Iﬁ 1
2.5 | 20PVC % 20PVC & k| 792
2.6 | HikF R dE A S 2B I 1

6.5 HAth

6.5.1 Efr=EHL0
FS | RER AEEEARSE BAT | HE

1 —. BKX
1.1 (—) %
W . TEFEREATR
o AL He 7t =5006bps, LK% =190Mpps, SRFL
1.1.1 ;Ejgéiﬁ*ms ST | ST on g, S 08 A TIKSFR, A | & | 1
IR HL Combo 111, 4 A7k SFP+; SZRF 1 AN
TR, AT SRR A
1.1.2 | TR bR oA e -eSFP-GE- HLAF AR it (1310nm, 10km, LC) He 2
R b, FEFRBAFR
o\ 7w A5 =2006bps, Ui k% =25Mpps, 8 4
1.1.3 iﬁoﬁﬁm (8 LT 10/100/1000Base-T LA Mt 11,4 NTIJE SFP, 24N | & 12
4 FI1#7 10/100/1000Base-T LA M it 1
Combo,124W PoE A5 fikHy,
1.1.4 | TIRHBOGRIR TR -eSFP-GE- HLA AL L (1310nm, 10km, LC) e 24
s W . TEFEREATR
115 | =N AP Gt 11ac , =540 AP 2X2 XU, N R4 E 52
1.2 (D) FEMBRARR
1.2.1 | BEHENUAE QU BEH:HLAR & 13
1.2.2 | NBAEFRloNS L | ANEARFE RO S P/S 4420
1.2.3 | EFWNZETTRE | SN 4 SRERCZLCL P/S 4200
A RBLT . L. YL kel . b i At
1.2.5 | 20PVC & 20PVC K 9482
1.2.6 | %) Mz dsqy: WM B w2 TG 1
A, — 67
YA 38 IIX 38 Tk
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1.2.7 | T2 55 JEIF 48 il 1
2 N
2.1 (—) B3

IRAZHL(28 1T

R B, FEFREARTFK
A4 45 B =5006bps, 4% K % =190Mpps, SRR

2.1.1 SOt YA il fddho s SZRF 28 MK SFP, A MEH | & 1
FJKHL Combo 11, 4 ANJ3JK SFP+; S2HF 1 AN
s, AR SRR A

2.1.2 | TIRPRD Bt AR e -eSFP-GE- HLAB AR it (1310nm, 10km, LC) He 2
HI: By FEEBREATFR

o A 75 =200Gbps, FLFE K % =25Mpps, 8 4

2.1.3 ié\ogﬁm (8 L 10/100/1000Base-T LLA I 1,4 NTJK SFP, 24 | & 2
45 H %) 10/100/1000Base-T VLA M 3 1
Combo,124W PoE A At Hy
R b, FEFERBARFR

£ 9% R L =3006bps, 14 & % =100Mpps

2.1.4 i)&gﬁ&mm HT | 54 ANT-JRHL, 4 ANT-JK SFP, %45 PoE (802.3aF) | & 1
F1 PoE+ (802.3at) ; SZHF MAC Hitk: 16K, SZFF
ARP KT =2K, SCRFiFfaS . RIP. RIPng. OSPF;

2.1.5 | TIRHpRD Bt AR e -eSFP-GE- HLAB AR it (1310nm, 10km, LC) He 6

2.1.6 | EN AP (A 1lac , =Y AP 2X2 XU, P B R 4k a 34

2.2 () ZEMRARS

2.2.1 | BEFENUAE QU BEHENLAR & 3

2.2.2 | ANFAEBERON AL | NFRAEDR RO Bk P/ 3060

2.2.3 | EHOLLE 4 RS AN P/ 400

2.2.4 | ENEETORY | EN A4 SRIERLCS P/S 250
A RBLT . e LTk . b i At

2.2.6 | 20PVC & 20PVC K 3641

2.2.7 | HiM R s WM R w2t T 1

6.5.2 ¥R EHE BN BPITE

FE | IRER A BARSH HAL | BE

1 (—) %
11 ICRATHAL (24 1T | ¥R B, FEPHEARTR . L
T ke ED AT M43 B =5806bps, fLEE K % =200Mpps, SRR |
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i B A AT R 2% ]

et T R RSB 2 24 4TIk, 8 i
TJEH Combo 1, 4 NJTIKIEH, ZHE 5 4 H-Q0S;
SR MAC Mtk 128K, Sz FFEK I FIBv4: 512K;
YFF 68032 ARHAEIA N BN

1.2 | TIRHBO LRI A -eSFP-GE- A4S e (1310nm, 10km, LC) e 2
W B, FEEREARTR
SR 802.11a/n/ac P isdlknifE, SZHF 2.4GHz/5GHZ XL
BB RIS TAE; SCRpm KA 1 50=256 1>, 72
1.5 | 24k AP £F MU-MIMO, 2 ZS[A)jL, #EHLE A =>1.26bps; 21 | . 12
; 10/100/1000M 5 3&E M LK M $ A, 14~ SFP Y M, H
WEE MR TAERE-40°C~+65°C, IP67 [i7K
B2, N E SKA R, UK 6KA/6KV
B85 (7 POE35-54A HiJE)
1.4 | TIRHB R JeAEE H-eSFP-GE- FLEB A5 H (1310nm, 10km, LC) B 24
2 (D) B MRARA
2.1 | BEEENIAE QU EEFENLAE & 1
2.2 | ANFAEBEHRON S Lk INFAEBE RO A 2 P/ 960
2.3 | HLJEZ 3*1.5mm2 P/ 1440
2.7 fﬁ? MK G| ke 200+100%150mm (IFD*H) A~ 12
2.3 | EHMRL 4 SRR AN R e P/ 3000
A~ Z M ST o S s 2 kRIE 3 QLAY
2.5 | 20PVC & 20PVC & /S 1056
2.6 | GbE KAt A I B T 1
6.6 MEERZERERS
P55 LYib gy s B ARSE BAL | BE
1 _\ M%ﬁlaﬁé
PRIEBE &
1.1 H By kB WEFEEHE & 2
R B, FEFERERER
1) AW HL(8GE HiL+4GE Y, 4GB NAE, 1 AT Wi HL U,
 SSL VPN 100 1)
1.2 5B kB 2) 600GB 10K RPM SAS ffi#k#di1, T 1U HLZE %Y =) 2
K%
3) A E
4) JERIYT KBS TR

HAalZHEMNG TEMDERING

‘;l i IX 18 M

69




T H4w'5: HZ2017-488 B AT B A

5) [H= 1
6) JERERZSARUE 7x10xXND-36 H

B B, FEFERERTER

HAGEA DS, 2000M 7¥ik; 2U MUAH, AR, U4
1.3 NAZ R R 5 HLYE; 6 > 10/100/1000M [3d W kL I (CHodp 1 M5
PO 5NN 5 LAY R Wb 3
AEREARYEAG . 3 4F 1DS FHAE FE TH IR SS

op
[EEN

R B FEEREARTER

1G 7 %/25000 AN LA F MRS BRIt ki
BN 240 J7, R EEERECh 8 Ji/FP; 2U i
f, FRBC LAVE BRI LD HA 1, A 4Tk
HL I, 4 ANT-JK SFP 4difl, 2 4~J5Jk SFP+fifl, =7
1.4 ERAT AR | R LANERONCRYT R, AT A, WA HUE
T HEAE RS LT A BARHERRAE  3 4
Bl DR R 55

o
N

3 FFBAFRATH LSS, RUCHT A D RE AL 5 1
REPETHUMEL.  URL . A ORSUR @ISR, ReF | & 2
X P i o P U0 5 R AT 2

. b, FEFEREAFER
KHEHTIKZ MG M2 2 E RS, A
M brifk 20 HL2EA, SCRF 6 NTIRR D, SCFE 1A
PO ARG, PV 2TB A, JUARARE, SO
1.5 EYET fnPE, BN ICRE 200 B T 215 B 700 B FAF A T
ko CUEIE: BRINBREEON 25, 1 AL 62001
SR PEFRF T o ) & = AFEhRUERS S5 RS

op
[EEN

BB 200 Y BEIEL 0 2

B b, FEFERERTER

LB G e 2 E RS, FREE 6000 457
b, WE ATB REF g 2s0) . badE U MU, TUR
i AL 6 N TIRAIEN B (LAVEFEI, 5
AMEWFIED) , 14 Console [, SCHFidmlt. R4
AL 3 AR TR A 418 I 5

1.6 B PR v

op
[EY

R B FEEREARTER

TR RS, Web 584 TCRR T, Web F1H51T
ZIERECK 5 A . RGEHHE 1P Huhk G R,
SCRERIHE A S BRL C b, R SCER 50
AN NP HUhEFATH . ARvE LU BLEER, ARvERCE 6
4~ 10/100/1000M Hi& N HLH, 2 4> SFP 4fif#, 2 A4~
USB 1, 1 Console H, Fijl. s =
SEREPE B IR S

1.7 N EESET N

op
[EY

= FRARGRE
SRR WF

D RS (5 SRR LR WPFER) A (FF
o q | WEASLENY | BAGLESRRGTIITILRLIRE) ShaiE, X i 1
) PRI e H A A BT wifl RGTT AT PEIPE A, ;

2 AL 2 A B N A L T A S
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i B A AT R 2% ]

TRy HE

Fr wifi 5 SRS 2 a3 N 2 4 B Ol i
5 ARG 2 A IR B AN AR 9735 I 2
AP F RO FEAZR, R H G TN 24

2)m$§ﬁ§éﬁﬁgﬁw,gﬁﬁﬁﬁﬁwo

6.7 EERMGLBERIE R

P55 X4 HK R % 1R2AR/4E £
1 (—) HEMNEL 2
1.1 WiFi YA ehoo 16 2 12
2 (2 BFml 49
2.1 g & IN |
2.1.1 I T A = N IR e 200M 1 12
2.1.2 L s B 200M 1 12
2.1.3 T A g R A B 200M 1 12
2.1.4 RN PNEMER 300M 1 12
2.2 s T AT
2.2.1 g AR L 2 R 50M 1 12
2.3 B MRS 15
2.3.1 11 ANTE RS HL 7 7 55 IR 55 10M 11 12
2.3.2 ¥ LTS5 WiFi
2.3.2.1 | WBUNIA AKX 300M 1 12
2.3.2.2 | WBUFRSS L 200M 1 12
2.3.3 TKEAHABUR 50M 1 12
» 3.4 i%%ﬁdﬁ&% 1SR SOl 1 1
2.3.5 KN 50M 1 12
2.3.5 REI
2.3.5.1 | KREUHHBUN 50M 1 12
2.3.5.2 | RESEHB) 50M 1 12
2.3.5.3 | KEWAMIRSS LI A X 10M 1 12
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P10 HZ2017-456 BT A )
2.3.5.4 | KEIABILER AT 10M 12
2.3.5.5 | KEHEFAK B0 A i
2.3.6 EANEG 50M 12
2.3.7 INFI BT R A KR 50M 12
2.3.8 =V
2.3.8.1 | ZILRIGINAREE 2 Fi 50M 12
i 5
2.3.8.2 | SR IS KEESE
H—%)
2.3.8.3 | =% 10M 12
2.3.9 T ZAEE I
2.3.9.1 | MEfmEI 50M 12
2.3.9.2 | MpEfnE/ ) 50M 12
Rt X 5
2.3.9.3 | MEHE 7NN ERs 10M 12 fEriE Jp 3L
—%)
2.3.10 PV
2.3.10.1 | = RHBUN 50M 12
2.3.10.2 | =BG 50M 12
2.3.11 g T AL BHRAT Sy ol 50M 12
2.4 ZEuh. WO
2.4.1 e AR ki 100M 12
2.4.2 HER 100M 12
2.4.3 VG g vl 100M 12
2.4.4 A 100M 12
2.4.5 FribpE gz vl 100M 12
2.4.6 LR K p S 100M 12
2.4.7 W R 2R 4 R)T 100M 12
2.5 He
2.5.1 FEl pros g 100M 12
2.5.2 B e JE A B AT 50M 12
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BARADTRMEET=F:  GTEAHL. AP, DAPI K. NMBRMARZ. ERTH
FE., SBEH. BEEFT . WREHRE £ R XA B KRR S &
W, BB

G, EETFRBATER

Vs BBRATRRYF O BAT RN I SR B2, Bob A3 46 4 205 A2 b
PERIMAR TR, ET 5% AR LSRRI SO IR
RSO H BRI 5 O S BV R R, ) A SR B %
BTN E, FURR AW

7. LICERAENL (24 OFJkE 24 OFIkEO)D

1) AHFE=10Tbps, B4 K % =2800Mpps;

2) FFHIEE=2, NS BN X =6,

3) SLfic: =24 TYkHL I, =24 FIRJ6I, X, XUHVE;

4) SCHFRERE AT AT v =3206bps, PRAEBUEEE =T AR A, I AT R A F R
& JH 5 R A

5) AJENAHUE RS, WP (EFESHRRXD KA G B R E T, $2t
B HCR AR AR R, N2 i A T slbn L F o sl bR AL

6) AN TRUER A BRI AT SENE, SR B SRR XU AE, T RR, A7 X
FRRER =2, IR i A TR L F s b B

7) SCRERURAL HLIE, LRI AL 2 =3;

8) ASCHFRMOLAE IR R, PR R R TR B AL 4 55, SRR 1+1 &4
BederP AR . WU IR PRBE, AITHERE;

9) SCHEBEMBAMLEAR, B2 GG RN — G, TR B ER:

10) AN T RIAE L, SR B BIAR, SCRAEACHRBIA AP B — G 4, SCFF
PTG BT NSNS HE S, SRR =7 MR, IR nas
7 AT B L BB R

11) ASCRFHENL MAC Ml =1M; MAC “: >) 1 #2>8000/s, HAEBUE S =74k &, JHin
wi R A A T AR A
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12) SCEFHEHL ARP T =256K; ARP % >]3# % =1000/s;

13) SCRFHENL ACL KT =64K, RUBURES =i i, JFnaa 42 i~ Beidibn L
2 B R AN

14) SCHF 4K VLAN, SCHF VLAN PR i RS 9 s

15) % #F MPLS L3VPN. MPLS L2VPN(VPLS, VLL). MPLS-TE. MPLS QoS;

16) 37 FF DHCP snooping binding table (DAI, IP source guard), Pjil: ARP X iti. DDOS
Wiy i ATt

17) S7¥F 802.1X. MAC. Portal Z5iAilF 7,

18) ASZHF GE/10GE i I 200ms KZZAT, HRAAUEER =7k, JEmag ) ma
E R g R AR R

19) K 5 4 H-QoS, HRMUEBUZER = J7 MR 2 +

20) ASCFRAEAT BFD/OAM, 3.3ms AsE A5y AR, $m s il SEtk, $SRABOZEE =
TR, IR aE AR TR A R bR R b A

21) ASCRAIEIN AC ThRE, SZHLG AP FIE ARSI AP A B A LG T IS AIE
B, SRAUBUREE = M, I as 2R )R A bR T R B AL

22) BEbR7 AR E N ANV R, B R AL AR X AT A
AT =, SRR E bR AU IE IR RN ER AR A R bR L ] Bk
PR AA

7.2 ICERAHAL (24 OFIkEE)

1) A8 =>580Gbps; U4 & % =200Mpps:;

2) ATIOEHA=244, ST IEH Combo H=84, JIIOLH =44

3) M TR AIEENE, SCRPSTH AT SRR B R I

4) AW EBEIR AC Thie, LAl 1K AP R 16K JoZk 1/, HEABUEEE — 7 itk i,
FIN R A= 2 B RR  F E RRAA

5) ASZHEEMAC KA =128K A, FIBv4 R 78 =512K, FEALBUREE = 5 MR+,
IR A=) R A T A T R R A

6) ASCHREG 227 =T00MB. LA IP PR E S C(IP FRR) i (3146 i h] << 28ms 11
AIAEPE, SRR = AR, IFINaE AT R A T bR T s AR AL

74
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=~z

L=

7) CEF 4K AN VLAN, SZEF Guest VLAN. Voice VLAN;

8) CHF STP(IEEE 802.1d), RSTP(IEEE 802.1w)#1 MSTP(IEEE 802.1s)HH;

9) WHEELTUS IPv6 Hidib. H K IPv6 Huhl. PUJZE5R . P8R4 ACL;
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